[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  13.06.2018  № 833
г. Кузнецк

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Кузнецка

Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации города Кузнецка:

1.1. Постановление администрации города Кузнецка от 18.09.2014 № 1893 «Об утверждении ведомственного и базового перечней услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка», подведомственным администрации города Кузнецка»;

1.2. Постановление администрации города Кузнецка от 07.11.2014 № 2242 «О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка Пензенской области от 18.09.2014 № 1893 «Об утверждении ведомственного и базового перечней услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Кузнецка».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Кузнецка Пастушкову Л.Н.
Глава администрации города Кузнецка                                             С.А. Златогорский